ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие государственного
управления в Ульяновской области»

[bookmark: sub_1]Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/586-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Ульяновской области					А.А.Смекалин

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие государственного управленияв Ульяновской области»

1. Вприложение №2:
1) В разделе 1:
а) в строке 2:
в графе 10 цифры «759,5» заменить цифрами «799,5»;
в графе 11 цифры «151,9» заменить цифрами «191,9»;
б) в строке 2.1:
в графе 10 цифры «759,5» заменить цифрами «799,5»;
в графе 11 цифры «151,9» заменить цифрами «191,9»;
в) в строке 3:
в графе 10 цифры «14224,6» заменить цифрами «14184,6»;
в графе 11 цифры «2806,9» заменить цифрами «2766,9»;
г) в строке 3.1:
в графе 10 цифры «9917,5» заменить цифрами «9877,5»;
в графе 11 цифры «1943,5» заменить цифрами «1903,5»;
2) В разделе 3:
а)  в позиции «Правительство Ульяновской области» строки 1:
в графе 10 цифры «2304487,9» заменить цифрами «2270652,9»;
в графе 12 цифры «453498,0» заменить цифрами «436498,0»;
в графе 13 цифры «453498,0» заменить цифрами «436663,0»;
[bookmark: _GoBack]б) в позиции «Министерство строительства и архитектуры Ульяновской области» в строки 1:
в графе 10 цифры «45000,0» заменить цифрами «78835,0»;
в графе 12 цифры «10000,0» заменить цифрами «27000,0»;
в графе 13 цифры «10000,0» заменить цифрами «26835,0»;

_________________

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменени

й

в государственную программу

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå ãîñóäàðñòâåííîãî

óïðàâëåíèÿ â Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè»

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Óòâåðäèòü ïðèëàãàåì

ûå

èçìåíåíè

ÿ

â ãîñóäàðñòâåííóþ

ïðîãðàììó

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå ãîñóäàðñòâåííîãî óïðàâëåíèÿ â Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè», óòâåðæä¸ííóþ ïîñòàíîâëåíèåì Ïðà

âèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò

14

.

11

.201

9

¹ 2

6

/

586

-

Ï «

Îá óòâåðæäåíèè ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå ãîñóäàðñòâåííîãî óïðàâëåíèÿ â Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè»

.

2

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî

îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåë

ü

Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè

À.

À.Ñìåêàëèí